[image: image1.png]

	Администрация

	Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07. 2012 г.
	 с. Ивановка

	№ 22-пг

	О внесении изменений в Постановление Главы Ивановского сельсовета № 12-пг от 10.05.2012 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров после увольнения с муниципальной службы»

      В  соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей Устава администрации Ивановского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить пп. 1 п. 2 и читать в новой редакции: «1) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ивановский вестник».

Глава Ивановского сельсовета                                                          Л.М. Оришний